
12 هزار و 500 معلول در راه است

5

5

وزارت جنگ رژیم صهیونیستی وضعیت نظامیان خود را 
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با توجه به تجاوزها و ترورهای چند روز اخیر 
توسط رژیم صهیونیستی و امریکا بدیهی بود 
که انتقام در کل منطقه در دستور کار قرار گیرد 
که شدیدترین آنها حمله موشکی حزب الله 
بود. در همین ارتباط و بعد از اینکه منابع 
رسانه ای صبح دیروز )شنبه( از شلیک ده ها 
موشک از خاک لبنان به مواضع ارتش رژیم 
صهیونیستی در شمال سرزمین های اشغالی 
خبر دادند، حزب الله لبنان مسئولیت این 

حمات را برعهده گرفت.
 به گزارش ایسنا، حزب الله لبنان اعام کرد: 
»رزمندگان مقاومت اسامی در اولین واکنش 
به ترور صالح العاروری معاون رئیس دفتر 
سیاسی حماس و همرزمانش در حومه جنوبی 
بیروت، ۶2 موشک به پایگاه کنترل هوایی 
مرون شلیک کردند.« در بیانیه این حزب 
آمده است که پایگاه مرون تنها مرکز مدیریت، 
نظارت و کنترل هوایی در شمال اسرائیل است 
و هیچ جایگزین دیگری برای آن وجود ندارد.

شبکه الجزیره گزارش داد که آژیرهای خطر 
در شهرک های »مرگلیوت«، »مسعاف عام« 
و »المناره« در الجلیل غربی به صدا درآمده 
است. ارتش رژیم اشغالگر نیز از بسته شدن 
تمامی جاده ها و تقاطع ها در امتداد مرز 
لبنان خبر داد. دنیل هاگاری، سخنگوی 
ارتش رژیم اشغالگر نیز اعام کرد که حدود 
40 راکت و موشک از لبنان به سمت منطقه 
»جبل مرون« پرتاب شده است. وی افزود: 
»یک هواپیمای اسرائیلی تیم نظامی را در 
جنوب لبنان هدف قرار داد که این موشک ها 
را به سمت شمال اسرائیل پرتاب کرده بودند. 
شبکه الجزیره در این باره گزارش داده بود 
32 موشک از جنوب لبنان به سمت مواضع 
رژیم صهیونیستی در الجلیل علیا در شمال 
سرزمین های اشغالی پرتاب شد. طبق این 
گزارش آژیرهای خطر در ۹4 شهرک و شهر 
در نزدیکی مرز لبنان به صدا درآمد. برخی 
منابع نیز از اصابت موشک به منطقه »جبل 
الجرمق« در الجلیل علیا خبر دادند. شبکه 
الجزیره همچنین نوشت که شش موشک 
از نوع »کورنت« از جنوب لبنان به سمت 
مواضع ارتش رژیم صهیونیستی پرتاب شد. 
به موازات این حمله موشکی گسترده، 
حزب الله لبنان دیروز شنبه اعام کرد، 
رزمندگان مقاومت اسامی محل نیروهای 
پیاده نظام رژیم صهیونیستی در اطراف 
پادگان »هونین« را با تسلیحاتی مناسب و 
به طور مستقیم هدف قرار دادند. براساس 
گزارش المیادین، حزب الله لبنان همچنین از 
هدف قرار دادن پایگاه »المطله« با تسلیحات 
مناسب و به طور مستقیم خبر داد. این 
عملیات رزمندگان مقاومت اسامی لبنان 
در پاسخ به کشتار ساکنان نوار غزه توسط 
رژیم صهیونیستی و در حمایت از مقاومت 
فلسطینیان و نیز حمات رژیم اشغالگر علیه 
روستاهای لبنان انجام می شود. در همین 
حال، خبرنگار المیادین در جنوب لبنان 
شلیک مستقیم از لبنان به سمت شهرک 
متولا در الجلیل علیا را تأیید کرد، در حالی که 
رسانه های عبری از شلیک موشک های ضد 
تانک به سمت متولا )المطله( خبر دادند.

لازم به ذکر است که در کنار واکنش حزب الله 
در عرصه میدانی و نظامی، تحرکات دیپلماتیک 
دولت میقاتی هم برای پاسخگو کردن تل آویو 
در برابر ترورهایش در خاک لبنان در جریان 
است. نخست وزیر لبنان در دیدار با مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بیروت 
خواستار توقف نقض حاکمیت کشورش 
توسط رژیم صهیونیستی شد. به گزارش 
ایرنا و به نقل از سایت النشره، جوزپ بورل، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که به 

مقاومت لبنان روی خط انتقاممقاومت لبنان روی خط انتقام
حزب الله لبنان در شدیدترین حملات خود به اراضی اشغالی انتقام شهادت العاروری را آغاز کردحزب الله لبنان در شدیدترین حملات خود به اراضی اشغالی انتقام شهادت العاروری را آغاز کرد

از ناکامی در میدان تا حمله به غیر نظامیان
ارتش اشغالگر به حملات خود علیه مردم غزه و کرانه باختری ادامه داد

بیروت سفر کرده است با »نجیب میقاتی« 
نخست وزیر پیشبرد امور )موقت( لبنان 
دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار به موضوع 
حمات رژیم صهیونیستی به لبنان و آخرین 
تحولات منطقه در سایه جنگ غزه پرداخته 
شد. میقاتی در جریان این دیدار اظهار 
داشت: »ما صلح طلب هستیم نه جنگ 
افروز؛ به همین دلیل به دنبال ثبات و در حال 
برقراری تماس با طرف های مختلف در این 
راستا هستیم.« وی در واکنش به تهدیدهای 
رژیم صهیونیستی مبنی بر گسترش حمات 
خود به جنوب لبنان تأکید کرد: »هرگونه 
بمباران گسترده در جنوب لبنان، منطقه را 
به سمت یک انفجار فراگیر سوق خواهد 
داد. تعهد لبنان به اجرای قطعنامه 1701 
شورای امنیت مستلزم توقف نقض حاکمیت 
کشور از سوی اسرائیل و عقب نشینی آن از 

سرزمین های اشغالی ماست.«

اهمیت پایگاه جاسوسی »مرون« که 
توسط حزب الله لبنان هدف قرار گرفت

در پی حمله حزب الله لبنان، این گروه 
مقاومت جزئیات بیشتری از پایگاه جاسوسی 
رژیم صهیونیستی که صبح دیروز آن را هدف 
قرار داد، فاش کرد. بر اساس اطاعاتی که 
حزب الله منتشر کرده، پایگاه مرون در زمینه 
سازماندهی، هماهنگی و مدیریت تمامی 
عملیات هوایی به سمت سوریه، لبنان، ترکیه، 
قبرس و بخش شمالی بخش شرقی دریای 
مدیترانه فعالیت دارد. این پایگاه مرکز اصلی 
عملیات پارازیت الکترونیکی در جهات مذکور 
است و تعداد زیادی از افسران و سربازان زبده 
صهیونیست در این پایگاه فعالیت می کنند.
در بیانیه حزب الله آمده است: پایگاه مرون 
تنها مرکز مدیریت، نظارت و کنترل هوایی در 

شمال اراضی اشغالی است و هیچ جایگزین 
دیگری برای آن وجود ندارد. پایگاه هوایی 
مرون را تعدادی از افسران و فرماندهان رژیم 
صهیونیستی اداره می کنند که بیشترشان از 

خلبانان و مهندسان هوایی و فنی هستند.

جنگ محدود با حزب الله محتمل است
در پی حمات حزب الله به مواضع اسرائیلی، 
چند مقام صهیونیست از احتمال شکل گیری 
یک »جنگ محدود« میان رژیم اشغالگر 
و مقاومت لبنان خبر داده اند. به گزارش 
ایسنا، چند مقام دولتی رژیم صهیونیستی 
در این باره اعام کردند: ما در آستانه توقف 
تاش های طاقت فرسا برای دستیابی به 
توافق هستیم، چرا که حزب الله تمایل خود 
را برای دستیابی به توافق، به میانجیگران 
اعام نمی کند. طبق گزارش رسانه های 
عبری زبان، این مقام های صهیونیست 
افزودند: »اگر توافقی برای دور کردن حزب الله 
از مرز لبنان حاصل نشود، ممکن است 
جنگ محدودی میان دو طرف آغاز شود.« 
آنها همچنین گفتند: »اگر این جنگ با 
حزب الله آغاز شود، ممکن است به تشدید 
همه جانبه تنش در کل منطقه منجر شود.«

ادامه انتقام مقاومت از امریکا
بعد از انتقام حزب الله لبنان، نوبت به 
پایگاه های امریکا در عراق و سوریه رسید. 
آن طور که شبکه الجزیره به نقل از مقاومت 
اسامی عراق گزارش داد، این گروه دیروز 
شنبه با پهپاد به پایگاه های التنف در مرز 
سوریه و عراق و الشدادی در عمق خاک 

سوریه حمله کرده  است.
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فرانسه: اسرائیل نمی تواند برای آینده 
غزه تعیین تکلیف کند

کاترین کلونا، وزیر خارجه 
فرانسه طی اظهاراتی که 
احتمال می رود خشم رژیم 
صهیونیستی را برخواهد 
انگیخت، در گفت وگو با 
شبکه خبری امریکایی 
»سی ان ان« ضمن انتقاد 
از فراخوان ها برای کوچ 

اجباری فلسطینی ها از غزه و »غیرمسئولانه« دانستن آن، 
گفت: »اسرائیل حق تعیین تکلیف برای آینده نوار غزه را 
ندارد.« کلونا در گفت وگو با »سی ان ان« ضمن تأکید اینکه 
نوار غزه »سرزمین فلسطینی« است، رجوع به اصول قانون 
بین المللی و احترام به آن را ضروری دانست. وزیر خارجه 
فرانسه با بیان اینکه فراخوان ها برای کوچاندن اجباری 
فلسطینی ها به خارج از نوار غزه، دست یابی به راه حل 
را دشوار خواهد ساخت، تأکید کرد که »نوار غزه و کرانه 
باختری باید به طور یکپارچه و به عنوان تمامیتی واحد 
توسط کشور فلسطینی پیش رو اداره شوند.« کاترین کلونا 
همچنین حمایت کشورش را از راه حل دو دولتی برای پایان 

دادن به مناقشه فلسطینی اسرائیلی ابراز کرد.
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 وزرای ارشد رژیم صهیونیستی: 
کابینه جنگ دوام زیادی نخواهد داشت

یم  ژ ر ی  نه ها سا ر
صهیونیستی به نقل از 
یم  ژ ر برجسته  ی  ا ر وز
نوشتند،  صهیونیستی 
کابینه جنگ مدت زیادی 
در  و  آورد  نخواهد  دوام 
فرو  اختافات  نتیجه 
خواهد پاشید. براساس 

گزارش المیادین، وزرای ارشد رژیم صهیونیستی اعام کردند، انتقاد 
از هرتزی هالوی، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی با هماهنگی 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم انجام شد و تاش هایی وجود 
دارد تا مؤسسه امنیتی مسئول شکست جنگ هفتم اکتبر معرفی شود. 
وزرای کابینه رژیم صهیونیستی )که نامشان فاش نشده است( اعام 
کردند، نتانیاهو و وزرا به دنبال این هستند که سرویس امنیتی مسئول 
رخدادهای هفتم اکتبر شناخته شود و حمله به نهاد امنیتی با هماهنگی 
نتانیاهو انجام شده و در سایه وضعیت کنونی دولت اضطراری )کابینه 
جنگ( دوامی نخواهد داشت. رسانه های رژیم صهیونیستی گزارش 
دادند که روند حمله به دستگاه نظامی طی نشست کابینه امنیتی 
شدت گرفت و در سایه حمایت یوآو گالانت و بنی گانتس از دستگاه 
نظامی، تداوم دولت اضطراری در معرض خطر بزرگی قرار گرفته است.

خبر 
پلاس

1
ارتش رژیم صهیونیستی در جنایت جدیدی اقدام به نبش قبر 1100 شهید 

در گورستان التفاح در شرق غزه کرد و پیکر 150 نفر را ربود.
به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دفتر اطاع رسانی غزه 
در بیانیه ای اعام کرد: »بولدوزرهای رژیم صهیونیستی اقدام به تخریب 
این قبرها و خارج کردن اجساد شهدا کردند. ارتش رژیم صهیونیستی 
بعد از نبش قبر و تخریب گورستان حدود 150 پیکر از پیکرهای شهدا را 
که به تازگی دفن شده اند، ربود و آنها را به مکان نامشخصی منتقل کرد.«

بنا بر این گزارش، رژیم اشغالگر این جنایت را بارها تکرار کرده است و 
آخرین آن سرقت 80 پیکر از پیکرهای شهدا از استان های غزه و شمال 
غزه بود که بعداً تحویل داده و در شهر رفح دفن شد. اما تغییر وضعیت 
پیکرها نشان می داد، رژیم صهیونیستی برخی اعضای پیکر این شهدا را 
سرقت کرده است. این رژیم قباً نیز اقدام به نبش قبرهایی در جبالیا 
و سرقت اندام از پیکر شهدا کرده بود. رژیم صهیونیستی هنوز پیکرهای 

ده ها شهید از نوار غزه را تحویل نداده است.
دفتر اطاع رسانی غزه در ادامه بیانیه خود تأکید کرده است: »ما این 
جنایت شنیع را که نشان دهنده وحشی گری رژیم صهیونیستی است، 
محکوم می کنیم و از مواضع سازمان های بین المللی در نوار غزه که 
در قبال این جنایت های شنیع سکوت کرده اند، تعجب می کنیم. 
ما از تمام کشورهای جهان آزاد و جامعه بین المللی می خواهیم به 
جنایت های رژیم اشغالگر پایان داده و کشتار جمعی ملت فلسطین در 
نوار غزه را متوقف کنند؛ کشتاری که تعداد قربانیان آن به ۹0 هزار نفر 

شهید، مفقود، مجروح و بازداشت شده، رسیده است.«
به گزارش خبرگزاری مهر، جنبش حماس به ربوده شدن پیکر شهدای 
گورستان التفاح واکنش نشان داده و در بیانیه ای اعام کرده است: 

»جنایت نبش قبر شهدا و سرقت پیکرهای آنها بر خاف همه آموزه های 
ادیان الهی و ناقض قوانین بین المللی است. ما از جامعه بین المللی 
می خواهیم که در راستای محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی بویژه در 
هتک حرمت قبور شهدا وارد عمل شده و این اقدامات شنیع را متوقف 
کنند.« این اقدامات در شرایطی صورت می گیرد که به گزارش العالم، 
در احکام اسامی بر حفظ حرمت و شأن اموات مسلمان از زن و مرد 
گرفته تا کودک و حتی افراد دیوانه تأکید بسیاری شده است، از این رو 
شکافتن و نبش قبر که موجب نمایان شدن پیکر متاشی شده میت 
می شود، اهانت و هتک حرمت به وی تلقی شده و بنابر اجماع فقها، 

حرام و ممنوع است مگر در موارد خاص.
از هفتم اکتبر ارتش رژیم صهیونیستی جنگ ویرانگری را علیه غزه آغاز 
کرد که به شهادت و زخمی شدن ده ها هزار فلسطینی منجر شده  است 
که بیشتر آنها زن و کودک هستند. این جنگ همچنین به ویرانی گسترده 

زیرساخت ها و فاجعه انسانی بی سابقه در غزه منجر شده  است.

ارتش اشغالگر پیکر 150 فلسطینی را ربود

نبش قبر شهدا؛ جنایت جدید صهیونیست ها
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